

Årsredovisning för

Ubitech AB

556922-4883

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Patrik Ahlquist
Styrelseledamot

2025-05-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ubitech AB, 556922-4883, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades 2013 och bedriver konsultverksamhet inom IT. Bolaget har sitt säte i Karlstad.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	720 459	1 565 839	4 826 486	5 606 229
Resultat efter finansiella poster	334 491	620 320	1 823 531	1 861 299
Soliditet %	76,8	72,1	51	16

Kommentar till flerårsöversikt

Förändring i omsättning

Bolagets nettoomsättning har minskat i jämförelse med föregående räkenskapsår. Minskningen förklaras av att bolagets ägare under perioden huvudsakligen har varit verksam i ett annat företag, vilket har medfört att verksamheten i Ubitech AB bedrivits i mer begränsad omfattning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	2 137 327	370 708
Balanseras i ny räkning		370 709	-370 708
Årets resultat			198 145
Belopp vid årets utgång	50 000	2 508 036	198 145

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 508 036
Årets resultat	198 145
Summa	2 706 181
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 706 181
Summa	2 706 181

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		720 459	1 565 839
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		720 459	1 565 839
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-543 619	-842 438
Personalkostnader		-3 993	-2 253
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		102 898	-102 898
Summa rörelsekostnader		-444 714	-947 589
Rörelseresultat		275 745	618 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		58 746	2 824
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-754
Summa finansiella poster		58 746	2 070
Resultat efter finansiella poster		334 491	620 320
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-84 000	-154 000
Summa bokslutsdispositioner		-84 000	-154 000
Resultat före skatt		250 491	466 320
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 346	-95 612
Årets resultat		198 145	370 708

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark		0	2 469 563
Summa materiella anläggningstillgångar		0	2 469 563
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 572 461	0
Andra långfristiga fordringar	3	940 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 512 461	0
Summa anläggningstillgångar		2 512 461	2 469 563
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		197 571	123 376
Övriga fordringar		152 981	143 065
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		45 266	-1
Summa kortfristiga fordringar		395 818	266 440
Kassa och bank			
Kassa och bank		928 128	980 411
Summa kassa och bank		928 128	980 411
Summa omsättningstillgångar		1 323 946	1 246 851
SUMMA TILLGÅNGAR		3 836 407	3 716 414

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 508 036	2 137 327
Årets resultat		198 145	370 708
Summa fritt eget kapital		2 706 181	2 508 035
Summa eget kapital		2 756 181	2 558 035
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		238 000	154 000
Summa obeskattade reserver		238 000	154 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		183 717	429 767
Skulder till koncernföretag		448 415	448 415
Skatteskulder		96 458	67 287
Övriga skulder		63 637	25 910
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		49 999	33 000
Summa kortfristiga skulder		842 226	1 004 379
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 836 407	3 716 414

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i Brf

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificering från byggnad och mark till Brf	1 572 461	
Utgående anskaffningsvärden	1 572 461	
Redovisat värde	1 572 461	

Not 3 Inlåning till Brf

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 000 000	
Reglerade fordringar	-60 000	
Utgående anskaffningsvärden	940 000	
Redovisat värde	940 000	

Underskrifter

Karlstad

Patrik Ahlquist

2025-05-15

Patrik Ahlquist
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-18

Henrik Lindh

Henrik Lindh

Auktoriserad revisor
